
Druk Nr 257/2008 
Projekt z dnia 23.10.2008 r. 

 
UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia  

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 
budżetowych na 2008 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 12 pkt 11 w związku  
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r.  
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249,  
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.W uchwale Nr XXIV/505/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 stycznia 2008 roku  
w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2008 rok  
zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/762/08 Rady Miejskiej z dnia 27 sierpnia 2008 roku w § 1 
punkty 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 otrzymują brzmienie: 
 

„1) Administracja Nieruchomościami Łódź - Bałuty  »Doły« 0,95 zł/m2”,
„3) Administracja Nieruchomościami Łódź - Bałuty  »Bałuty Stare I« 1,37 zł/m2”,
„4) Administracja Nieruchomościami Łódź - Bałuty  »Bałuty Stare II« 1,95 zł/m2”,
„6) Administracja Nieruchomościami Łódź - Bałuty  »Żubardź« 1,06 zł/m2”,
„7) Administracja Nieruchomościami Łódź - Górna  »Południe« 1,63 zł/m2”,
„8) Administracja Nieruchomościami Łódź - Górna  »Wschód« 0,15 zł/m2”,
„9) Administracja Nieruchomościami Łódź - Górna  »Zachód« 0,52 zł/m2”,
„10) Administracja Nieruchomościami Łódź - Polesie  »Konstantynowska« 0,69 zł/m2”,
„11) Administracja Nieruchomościami Łódź - Polesie  »Radwańska« 0,60 zł/m2”,
„12) Administracja Nieruchomościami Łódź - Polesie »Zakątna« 1,81 zł/m2”,
„13) Administracja Nieruchomościami Łódź - Polesie  »Koziny« 0,87 zł/m2”,
„15) Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście  »Centrum I« 1,84 zł/m2”,
„16) Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście  »Centrum II« 0,10 zł/m2”,
„17) Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście  »Kamińskiego« 1,63 zł/m2”,
„l8) Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście  »Katedralna« 1,85 zł/m2”,
„19) Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście  »Ogrody Sukiennicze« 0,86 zł/m2”,
„20) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Widzew  »Księży Młyn« 0,65 zł/m2”,



  
 

„21) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Widzew  »Stoki« 0,41 zł/m2”,
„22) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Widzew  »Wodny Rynek« 2,22 zł/m2”,

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 


